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Yhteensä:  11 tiedekuntaa, noin 35 000 opiskelijaa ja noin 8 000 työntekijää

Keskusta-ihmistieteet: teologinen, oikeustieteellinen, humanistinen, 

käyttäytymistieteellinen ja valtiotieteellinen tiedekunta

opiskelijoita n. 20 600, opettajia ja muuta henkilöstöä 3 000

Meilahti-lääketiede: lääketieteellinen tiedekunta

opiskelijoita n. 2 300, opettajia ja muuta henkilöstöä 1 500

Kumpula-luonnontieteet: matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta

opiskelijoita n. 6 300, opettajia ja muuta henkilöstöä 1 000

Viikki-biotieteet: maatalous-metsätieteellinen, eläinlääketieteellinen, farmasian ja 

biotieteellinen tiedekunta opiskelijoita n. 6 000, opettajia ja muuta henkilöstöä 1 600
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Helsingin yliopisto-huipputiedettä 

neljällä kampuksella
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ÅOn verkostoitunut ura- ja työelämätietouden seitsemän hengen 
asiantuntijayksikkö, joka tuottaa, toteuttaa ja välittää palveluja 
opiskelijan laadukkaan työllistymisen ja opetuksen kehittämisen 
tueksi

ÅValtakunnallinen VALOA-hanke (2009-2012) osana urapalveluita

ÅYdintoiminta-ajatuksena tukea Helsingin yliopiston opiskelijoiden 
laadukasta sijoittumista työelämään

ÅTarjoamme palveluita opiskelijoille & vastavalmistuneille, 
yliopiston laitoksille ja työnantajille

ÅToimimme Helsingin yliopiston päärakennuksessa

ÅKuulumme valtakunnalliseen ura- ja rekrytointipalveluiden 
muodostamaan Aarresaari-verkostoon (www.aarresaari.net)
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Perustietoja yliopiston 

urapalveluista
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ÅRekryForum verkkopalvelu: työ- ja harjoittelupaikat, Pro 
gradu -toimeksiannot sekä tapahtumat

ÅSähköinen uutiskirje työnantajille 4 krt/vuodessa

ÅTapahtumien, messujen ja trainee-ohjelmien markkinointi 
opiskelijoille RekryForumin, intranetin ja sähköisen 
opiskelijakirjeen avulla

ÅTyöelämään ja työnantajiin liittyvän materiaalin jakaminen 
urapalveluiden asiakaspalvelun kautta

ÅAsiantuntijavieraat urapalveluiden koulutuksissa ja 
ajankohtaistilaisuuksissa

ÅYhteys kampuksille 

ÅRäätälöidyt (maksulliset) palvelut: yritysesittelyt yliopistolla 
ja kohdennetut markkinointipostitukset
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Työnantajapalveluita ja kanavia 

opiskelijoiden tavoittamiseen
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Laadukas maisterin tutkinto: Yliopistosta valmistuu 

oman alansa syvällisesti hallitsevia asiantuntijoita, joilla 

on kyky soveltaa, analysoida ja tuottaa tietoa. Lisäksi 

kansainvälisyys, kielitaito, vuorovaikutustaidot ovat 

opiskelijoiden vahvuuksia.

- Harjoittelijat ja opinnäytetyöntekijät tarjoavat yrityksille 

mahdollisuuden erilaisten projektien tai selvitysten 

teettämiseen kustannustehokkaasti 

- Vastavalmistuneet ovat energisiä uusimman tiedon 

omaavia potentiaalisia työntekijöitä
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Monipuolisia osaajia Helsingin 

yliopistosta
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URAPALVELUT

TÄHTÄÄ PAREMMIN!

Annamaija Keturi
annamaija.keturi@helsinki.fi

www.urapalvelut.fi
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VALOA YRITYKSEESI

Tartu kansainvälisiin osaajiin!



PÄÄKAUPUNKISEUDULLA KAUTTAMME TAVOITTAA 100 

KANSAINVÄLISTÄ KOULUTUSOHJELMAA 

Å VALOA-hankkeentavoitteenaon edistää suomalaisissa korkeakouluissa opiskelevien ulkomaalaisten integroitumista 

suomalaiseen työelämään. Ulkomaalaisia opiskelijoita korkeakouluissamme lähes 13 000.

Å Hankkeenkohderyhmät: yritykset ja muut työnantajaorganisaatiot sekä korkeakoulujen kansainvälisten toimintojen 

henkilökunta.

Å VALOA on Euroopan sosiaalirahaston osittain rahoittama hanke.  Rahoittava viranomainen  on Pirkanmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskus.

Muut rahoittajat  ja kumppanit: 

Å Helsingin ja Oulun kaupungit

Å Ammattikorkeakouluista Metropolia, Laurea, HAMK, Diak, HAAGA-HELIA sekä Oulun seudun, Rovaniemen ja Kemi-

Tornion ammattikorkeakoulut.

Å Yliopistoista ovat  Aalto-yliopisto ja Hanken. 

Oulun ja Lapin yliopistot ovat sitoutuneet hankkeeseen osatoteuttajien rooleissa. 

Å Alueelliset hankkeet: HERA International/Helsingin yliopisto ja WorkPlacePirkanmaa -hanke/Tampereen yliopisto.

Å Valtakunnalliseen työnantajayhteistyön kehittämiseen ovat sitoutuneet mm. EK sekä Suomen ja Helsingin yrittäjät. 

Å Hanketta koordinoi Helsingin yliopiston urapalvelut.

Å Hankkeen kokonaiskustannusarvio on  1, 8  milj. �½.


